РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
6 августа 2015 года                                                                                  № 39

с. Соктуй-Милозан
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний «О проекте решения Совета «Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 1 полугодие 2015 года

    Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний с рекомендациями «Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 1 полугодие 2015 года   руководствуясь ст.28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и в соответствии с Положе​нием о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Соктуй- Милозанское» муниципального района «Город Красно​каменск и Краснокаменский район» утвержденного решением Совета сель​ского поселения «Соктуй-Милозанское» от 02.11.2005 года № 22 (в редакции о внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,решение № 16 от 12.09.2007года,решение.№ 33 от 08.10.2010,решение № 10 от 03.05.2012), Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:
1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний проведенных 6 августа 2015 года по вопросу ««Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за1 полугодие 2015 года»

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде админист​рации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:htpp:/soktm.ru.

Глава сельского поселения                                            А.Г.Кузнецов
Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 23.07.2015 года № 37
Тема публичных слушаний: Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 1 полугодие 2015 года . Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Дата проведения : 6 августа 2015 года
	№ воп роса
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	№

 реко менда

ции
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложения внесено (поддержано)
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта решения

Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 1 полугодие 2015 года
	1

	Принять проект решения Совета

Об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за1 полугодие 2015 года

	Ваулина Т.В. воспитатель

Детского сада Савостьянова Л.В. ветеринарный фельдшер

Председатель комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:________________ Н.Е.Давыдова
Секретарь публичных слушаний:_____________________________________________________И.Г.Моткова